Grado en Estadistica e Informatica

CALENDARIO DE ACTIVIDADES

A continuacion se presenta el calendario 2018/2019 con las actividades que se desarrollaran en las
asignaturas a lo largo del curso, exceptuando las clases de aula y laboratorio dedicadas a teoria,

TERCER CURSO

problemas, practicas y tutorias individuales.

INdat Curso 3°

Horario

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

SEGUNDO CUATRIMESTRE

INdat, TERCER CURSO, 2C

Tercer Curso
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AMUL Analisis Multivariante
IPC Interaccion persona-computadora
MLIN  Modelos Lineales
ESO Estructura de Sistemas Operativos
PENT  Programacion Entera
FIS Fundamentos de Ingenieria del Software




Actividades

semana Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
1 4 Febrero
2 11 Febrero
3 18 Febrero
4 25 Febrero
5 4 Marzo S. Gabiriel
6 11 Marzo FIS.PA1 IPC-E1
7 18 Marzo FIS.E1
8 25 Marzo IPC-T1
IAMUL P1 ESO parcial
9 1 Abril
10 (8 Abril FIS.PA2 [IPC-E2
11 15 Abril SS SS SS SS
SS
12 22 Abril 23 Abril FIS.E2
SS Fiesta
13 b Abril 1 Mayo
Fiesta
14 6 Mayo FIS.PA3
15 13 Mayo
Fiesta
16 AMUL P2
IPC-E3
IPC-T2
20 Mayo FIS.E3




